CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR RENATO ABI-RAMIA

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMÁZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:

MOÇÃO  ESPECIAL DE  LOUVOR ao  Hospital  São  Lucas,  pelos  excelentes
serviços prestados ao SUS pelas equipes de Cirurgia Cardíaca e Hemodinâmica.

Sala Jean Bazet, 01 de Junho de 2014

RENATO ABI-RAMIA
VEREADOR

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR
AO HOSPITAL SÃO LUCAS

Joelson do Pote              Márcio Damazio                    Cigano                          Zezinho do Caminhão

Cláudio Damião              Marcelo Verly                Christiano Huguenin                 Chico Barros

Gabriel Mafort              Gustavo Barroso                     Vanderléia                            Nami Nassif

   Jacutinga                  Wellington Moreira                Alexandre Cruz                Samoel Grassini Filho

Alcir Fonseca                 Professor Pierre                  Ricardo Figueira                Wanderson Nogueira